
Σελίδα 1 από 13 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 22/2/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 20101/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 386 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2022-2023. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων ΑΣΕΠ 1ΓΕ/2019 (Γ΄ 1588/14-7-2021) και 
2ΓΕ/2019 (Γ΄ 1653/23-7-2021 και Γ΄ 1694/28-7-2021), κατηγορίας ΠΕ, και 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021), 
κατηγορίας ΤΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/15389/21-10-2022 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης χιλίων είκοσι (1.020) 
εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 2 από 13 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το 
σχολικό έτος 2022-2023. 

9. Την αριθμ. 130987/Ε1/25-10-2022 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.020 αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το σχολικό έτος 2022-2023, του τακτικού 
προϋπολογισμού». 

10. Το αριθμ. 2/177712/ΔΠΓΚ/27-10-2022 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα 
«Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων». 

11. Την αριθμ. 19677/Ε1/21-2-2023 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 386 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΕΚΑ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 312 69,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΡΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 422 61,53 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 735 51,1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 763 50,4 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 988 45,63 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1059 44,15 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΚΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1061 44,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1062 44,08 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

9 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1063 44,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

10 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΤΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1065 43,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

11 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1075 43,6 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

12 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1077 43,55 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

13 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1078 43,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1091 43,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

15 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1094 43,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

16 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1095 43,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1099 42,98 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

18 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΑΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1105 42,65 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

19 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1106 42,48 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

20 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΙΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1118 42,3 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ?inline=true
ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 3 από 13 

21 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΡΟΝΤΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1132 41,63 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

22 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3731 61,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

23 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4208 59,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5125 55,6 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

25 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5608 54,23 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

26 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6115 52,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6133 52,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6183 52,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΚΛΑΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6232 52,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6245 52,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΕΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6282 52,53 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

32 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6283 52,53 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

33 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6315 52,48 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6361 52,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

35 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6371 52,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

36 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6379 52,3 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

37 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΕΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6380 52,3 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

38 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6392 52,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

39 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6408 52,25 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

40 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6409 52,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

41 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6427 52,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

42 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗ ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6473 52,1 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

43 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6483 52,08 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

44 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΓΚΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6488 52,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

45 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΡΙΔΑ-ΨΑΡΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6495 52,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

46 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6497 52,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

47 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6506 52,03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

48 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6516 52 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

49 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6537 51,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6564 51,9 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

51 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6596 51,83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

52 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6621 51,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

53 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6630 51,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

54 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6634 51,75 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

55 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΡΑΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6639 51,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

56 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6641 51,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 4 από 13 

57 38 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΓΑΝΑ ΒΑΪΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6652 51,7 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

58 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6657 51,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

59 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΕΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ - ΑΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6664 51,68 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

60 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6683 51,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΜΠΕΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6687 51,63 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

62 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6703 51,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΧΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6716 51,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

64 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6723 51,53 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

65 50 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΟΣΣΕ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6758 51,48 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

66 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6780 51,43 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

67 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΡΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6795 51,38 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

68 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΑΡΓΙΑΝΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6823 51,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69 55 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6843 51,25 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΕΝΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6860 51,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

71 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6870 51,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72 59 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6872 51,2 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

73 60 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΑΝΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6878 51,2 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

74 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6883 51,18 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

75 62 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΤΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6909 51,13 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6915 51,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

77 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6918 51,1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

78 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6926 51,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΝΔΡΟΡΙΖΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6931 51,08 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

80 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6947 51,03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

81 70 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΟΝΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6961 51,03 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

82 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΟΓΚΙΣΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6984 50,98 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

83 73 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6998 50,95 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

84 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΗ ΜΥΡΤΩ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7013 50,93 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

85 76 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7050 50,83 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

86 77 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΖΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7055 50,83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

87 78 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7070 50,8 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

88 81 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΤΣΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7105 50,73 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

89 82 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΝΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7108 50,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

90 84 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7114 50,7 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

91 85 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΒΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7125 50,68 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

92 86 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7142 50,63 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 5 από 13 

93 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΡΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3005 46,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3211 45,5 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

95 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΓΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3661 42,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

96 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3681 42,68 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

97 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3697 42,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

98 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΚΚΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3699 42,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

99 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3700 42,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

100 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3708 42,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

101 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3727 42,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

102 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3739 42,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

103 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3759 42,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

104 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3760 42,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

105 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3778 41,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

106 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΟΛΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3787 41,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

107 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΓΚΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3818 41,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

108 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3904 40,88 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

109 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3927 40,63 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

110 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3945 40,38 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

111 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΟΡΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3957 40,25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

112 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3959 40,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

113 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΚΡΙΒΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3999 39,68 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

114 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4060 38,85 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

115 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4063 38,85 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

116 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4111 38,08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

117 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4124 37,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4148 37,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

119 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΑΠΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4172 36,85 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

120 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4179 36,7 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

121 29 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4189 36,6 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

122 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4191 36,53 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

123 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4225 36 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

124 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4226 35,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

125 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4275 35,13 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

126 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΡΟΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4318 34,43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

127 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΛΑΚΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟ
Σ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4369 33,63 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

128 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 506 92,08 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 6 από 13 

129 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΙΔΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 913 68,33 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

130 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 934 66,5 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

131 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 976 63,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

132 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1031 61,58 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

133 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1098 59,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

134 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΥΜΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1127 58,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

135 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1133 58,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

136 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1143 58,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

137 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1148 57,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

138 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΛΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1167 57,6 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

139 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΠΤΕΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1175 57,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

140 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1184 57,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

141 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1272 55,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

142 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1276 55,53 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

143 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1339 54,4 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

144 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΙΓΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1351 54,33 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

145 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1419 53,33 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

146 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1421 53,3 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

147 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1468 52,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

148 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΑ ΜΠΟΥΖΙΑ ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1594 50,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1596 50,93 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

150 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕ04.0
1 Α 1601 50,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

151 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 697 55,83 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

152 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΚΑΜΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 712 55,4 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

153 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1052 48,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

154 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1090 48,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

155 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΔΑΥΙΔΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1106 47,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

156 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1147 47,38 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

157 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Η ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1168 47,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

158 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1207 46,33 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

159 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΑ-ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1216 46,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

160 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΥΤΗΡΗ ΑΓΑΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 

ΠΕ04.0
2 Α 1228 45,9 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

161 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1121 49,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

162 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1206 48,2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

163 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1305 46,3 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

164 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΛΕ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1468 41,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 7 από 13 

165 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1513 39,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

166 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1601 33,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

167 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1703 30,3 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

168 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1724 29,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

169 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΟΪΛΗ ΧΑΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1728 29,65 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

170 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1744 29,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

171 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1756 28,93 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

172 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1763 28,6 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

173 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ04.04 

ΠΕ04.0
4 Α 1767 28,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

174 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΓΟΣ ΠΕ04.05 

ΠΕ04.0
5 Α 347 48,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

175 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΝΤΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 538 53,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

176 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 575 52,68 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

177 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 650 50,4 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

178 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΛΕΓΚΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 671 49,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

179 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΝΩΛΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 687 49,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

180 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 698 49,25 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

181 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 700 49,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

182 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 713 48,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

183 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 717 48,65 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

184 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 719 48,58 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

185 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 725 48,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

186 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΣΤΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 735 48,2 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

187 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 785 47,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

188 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 820 46,33 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

189 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 876 44,48 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

190 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 893 44,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

191 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 900 43,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

192 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΪΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 930 43 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

193 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΜΑΡΙ ΝΟΡΑ ΜΟΝΔΕΡ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 971 41,78 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

194 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 973 41,7 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

195 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 980 41,53 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

196 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΙΛΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 997 40,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

197 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 1057 38,95 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

198 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3008 28,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

199 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3452 25,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 8 από 13 

200 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3528 25,53 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

201 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΪΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3543 25,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

202 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3590 25,15 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

203 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΛΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3619 24,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

204 33 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3664 24,7 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

205 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΑΛΚΗΣΤΗ - ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3704 24,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

206 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3904 23,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

207 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΣΤΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3988 23,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

208 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΤΚΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4090 22,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

209 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4165 22,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

210 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4242 22,28 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

211 49 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4346 21,78 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

212 51 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4353 21,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

213 52 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΪΔΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4359 21,73 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

214 53 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4363 21,7 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

215 54 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΒΑΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4374 21,65 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

216 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4388 21,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

217 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4402 21,58 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

218 58 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4430 21,48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

219 64 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4515 21,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

220 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4549 20,93 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

221 66 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΣΩΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4557 20,9 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

222 67 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΕΔΟΥΑΡΔΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4568 20,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

223 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4571 20,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

224 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4596 20,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

225 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 5058 17,85 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

226 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 229 70,4 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

227 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 338 62,65 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

228 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΗΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 391 58,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

229 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 394 58,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

230 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 410 57,05 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

231 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 434 55,13 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

232 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΝΑΤΑΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 468 53,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

233 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 483 52,68 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

234 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 526 51,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 9 από 13 

235 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 593 49,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

236 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΦΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 596 49,13 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

237 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΩΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 630 47,68 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

238 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 631 47,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

239 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΧΟΥΛΑ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 666 46,15 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

240 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΛΑΣΑΚΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 813 39,63 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

241 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 816 39,5 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

242 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 667 100,95 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

243 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1589 50,65 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

244 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1879 47,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

245 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΛΙΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1901 47,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

246 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1905 47,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

247 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΛΙΑ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1993 46,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

248 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2202 44,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

249 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΥΤΕΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2439 41,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

250 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2441 41,33 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

251 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΔΡΑΛΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2500 40,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

252 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2508 40,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

253 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2530 39,98 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

254 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2534 39,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

255 28 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2535 39,93 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

256 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2578 39,28 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

257 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2589 39,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

258 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2606 38,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

259 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2622 38,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

260 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2626 38,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

261 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2629 38,45 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

262 56 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΝΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΑΥΙΔ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2653 38,15 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

263 57 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΜΑΛΗ ΧΑΙΔΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2655 38,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

264 61 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2667 37,93 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

265 63 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΒΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2675 37,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

266 65 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΛΑΜΟΥΚΑΣ ΠΛΙΟΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2683 37,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

267 68 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2701 37,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

268 69 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2705 37,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

269 72 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2708 37,45 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 10 από 13 

270 74 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΑΛΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2719 37,3 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

271 87 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2794 36,25 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

272 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α 913 53,05 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

273 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΠΕ79.0
1 Α 1808 19,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

274 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 456 94 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

275 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 514 89,52 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

276 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 686 137,1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

277 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΥΦΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 689 132 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

278 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 831 97 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

279 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 889 87,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

280 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 935 80 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

281 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/Τ
Ε16 

ΤΕ16.0
0 Α 1032 66,8 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

282 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 789 58,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

283 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 807 57,65 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

284 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΦΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 888 55,95 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

285 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΣΟΦΟΚΛΗ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 993 54,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

286 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΕΝΤΕΛΙΕΡΟΥ ΠΑΤΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1146 51,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

287 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΟΥΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1284 49,4 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

288 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1286 49,4 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

289 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΥΝΔΡΕΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1404 47,75 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

290 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟ
ΜΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1419 47,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

291 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1431 47,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

292 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΠΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1488 46,3 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

293 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1490 46,25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

294 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΩΓΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1507 45,85 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

295 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΑΚΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1509 45,8 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

296 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 361 52,53 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

297 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΧΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 497 43,38 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

298 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 502 42,68 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

299 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΡΕΤΖΕΠ ΜΕΜΕΤ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 875 15,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

300 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1003 50,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

301 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΑΤΖΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1065 45,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

302 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1273 24,65 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

303 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1294 23,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

304 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΨΙΩΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1316 22,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

305 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1457 13,25 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 11 από 13 

306 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 167 67,53 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

307 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΥΤΟΥΓΙΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 743 61,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

308 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 753 59,78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

309 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 913 43,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

310 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 923 42,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

311 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 963 31,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

312 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 999 28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

313 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1002 27,43 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

314 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΚΑΛΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1011 26,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

315 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1016 26,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

316 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1043 24,28 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

317 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1098 21,2 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

318 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΧΟΥΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1108 19,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

319 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1136 18,03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

320 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 233 24,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

321 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 285 22,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

322 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 301 20,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

323 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΒΡΑΧΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 303 20,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

324 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 304 20,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

325 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 306 20 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

326 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 316 18,85 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

327 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 325 16,6 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

328 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1064 54,05 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

329 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΥΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1916 25,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

330 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2037 22,75 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

331 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2040 22,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

332 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2056 22,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

333 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΜΠΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2089 21,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

334 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΖΙΒΛΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2431 73,23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

335 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3341 39,3 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

336 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3352 39,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

337 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΜΗΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3834 25,95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

338 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4134 23,45 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

339 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4161 23,23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

340 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4471 20,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

341 31 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4807 18,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 12 από 13 

342 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4858 18,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

343 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΣΜΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4874 18,23 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

344 35 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΙΝΘΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4894 18,13 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

345 36 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΕΓΓΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4903 18,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

346 37 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4943 17,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

347 39 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4980 17,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

348 40 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4989 17,28 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

349 41 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΟΥΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4999 17,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

350 42 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5002 17,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

351 43 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΖΑΚΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5020 16,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

352 44 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΕΠΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5044 16,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

353 45 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΛΙΑΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5054 16,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

354 46 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5056 16,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

355 47 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΗΤΡΟ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 5125 15,78 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

356 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΛΙΟΦΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 383 60,98 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

357 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 891 35,28 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

358 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΡΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1017 26,75 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

359 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1094 76,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

360 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1192 56,88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

361 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΤΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1201 55,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

362 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1624 34,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

363 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΙΝΑ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 2311 23,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

364 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 2360 22,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

365 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.0
4 Α 130 48,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

366 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.0
4 Α 139 46,78 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

367 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΚΛΕΜΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ87.04 

ΠΕ87.0
4 Α 220 25,9 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

368 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.0
8 Α 226 28,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

369 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.0
8 Α 315 47,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

370 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.08 

ΠΕ87.0
8 Α 375 32,88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

371 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.0
9 Α 285 30,28 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

372 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.0
9 Α 301 26,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

373 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.0
9 Α 322 57,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

374 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Α 474 49,38 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

375 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΛΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 Α 485 48,68 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

376 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΛΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ88.05 

ΠΕ88.0
5 Α 91 66,05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

377 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 126 47,6 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ



Σελίδα 13 από 13 

378 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΦΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 301 31,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

379 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 318 29,05 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

380 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 Α 346 24,98 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

381 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΤΣΟΛΑ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ89.02 

ΠΕ89.0
2 Α 94 22,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

382 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.01 

ΠΕ91.0
1 Α 852 52,1 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

383 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΟΥΡΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 

ΠΕ91.0
2 Α 133 21,25 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

384 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 

ΤΕ01.1
9 Α 112 113 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

385 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΟΦΑΝΤΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.25 

ΤΕ01.2
5 Α 11 90,4 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

386 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΕΝΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕ02.04 

ΤΕ02.0
4 Α 18 106,34 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την Πέμπτη 2 

Μαρτίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 
 

Αριθ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υ.ΠΑΙ.Θ.: 850/22-2-2023 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: ΩΧΨΙ46ΜΤΛΗ-4ΨΧ


		2023-02-22T14:06:03+0200
	Athens




